
2019年	4月吉日	

各	 位																																																		
																																																																													神奈川よさこい組織委員会	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 良い世さ来い事務局	

																																																																																											代表	 近藤一美	

	 																																																																														yoiyosakoi@gmail.com	

第	67	回ザよこはまパレード	

（国際仮装行列）	

「横浜い～じゃん」フロートご協賛のお願い	

	
早春の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。	

この度は第	67	回ザよこはまパレードに「横浜い～じゃん」チームとして参加いたします。	

	

	 ザよこはまパレードは、tvkテレビの放送もあり、広告宣伝効果も大変ございますので、	

地域の皆様に親しまれている企業様・商店様に、フロート（音響車）の広告協賛を賜る事が出来た

らとお願いする次第でございます。	

秋には第四回「横浜よさこい祭り〜良い世さ来い」の開催も決定しておりますので、ザよこはまパ

レードで、大いに賑やかにPRにしていきたいと考えています。	

		温かいご支援、よろしくお願いいたします。	

◾ご協賛内容	
・一口	5,000	円の場合、210mm×600mm(横長)	
・二口	10,000	円の場合、倍の大きさとなります。		※写真参照	

◾お申込み方法	
①申込み用紙に記入し担当にお渡しいただくか、メール返信ください。	
②貴社様（貴団体様）のロゴデータをメールにて送付ください。	

																												メール＆データ送付先：		yoiyosakoi@gmail.com	

	

												◾協賛金の納入は、ロゴデータとともに下記までお願いいたします	
銀	行	名				横浜銀行	 弘明寺支店	
口座番号	 		普通6079311	
口座名義					神奈川よさこい組織委員会代表	 近藤一美													

		◾お申込締切日	4月	18日（木）	
	

※本件に関するお問合せは事務局メールまでお願い申し上げます。yoiyosakoi@gmail.com	

※本パレードが中止の場合も開催に向けた運営費が発生しているため、協賛金のご返金はご容赦ください。	
	



	

第	67回ザよこはまパレード	

（国際仮装行列）	

「横浜い～じゃん」フロートご協賛申込書	
	

	
	

	

	

貴	 社	 名	

（	 フリガナ	 ）	

	

	

	 	 	 申込口数	

	

	

	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 口	

	

	

所	 在	 地	

（〒	 ー	 ）	

	

電	 話	
	

	

E-mail	
	

	

	

ご担当者様名	

ご担当部署	

	

	

	

	

確認     

 


